



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2019 г.

№ 30/718-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2018 № 24/521-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/718-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

1. В паспорте:
 - 1) в абзаце первом строки «Целевые индикаторы государственной программы» слово «индустриального» заменить словом «технологического»;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «1702456,2» заменить цифрами «1444724,2»;
 - б) в абзаце втором цифры «372514,9» заменить цифрами «364782,9»;
 - в) в абзаце третьем цифры «1329941,3» заменить цифрами «1079941,3»;
 - г) в абзаце пятом цифры «846251,8» заменить цифрами «588519,8»;
 - д) в абзаце шестом цифры «181500,9» заменить цифрами «173768,9»;
 - е) в абзаце седьмом цифры «664750,9» заменить цифрами «414750,9»;
 - 3) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в рамках государственной программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «1524856,0» заменить цифрами «1267124,0»;
 - б) в абзаце втором цифры «238152,1» заменить цифрами «230420,1»;
 - в) в абзаце третьем цифры «1286703,9» заменить цифрами «1036703,9»;
 - г) в абзаце пятом цифры «724383,7» заменить цифрами «466651,7»;
 - д) в абзаце шестом цифры «69380,9» заменить цифрами «61648,9»;
 - е) в абзаце седьмом цифры «655002,8» заменить цифрами «405002,8».
2. В разделе 5:
 - 1) в абзаце первом цифры «1702456,2» заменить цифрами «1444724,2», цифры «372514,9» заменить цифрами «364782,9», цифры «1329941,3» заменить цифрами «1079941,3»;
 - 2) в абзаце втором цифры «846251,8» заменить цифрами «588519,8»;
 - 3) в абзаце третьем цифры «181500,9» заменить цифрами «173768,9»;
 - 4) в абзаце четвёртом цифры «664750,9» заменить цифрами «414750,9».
3. В графе 2 строки 1 приложения № 1 слово «индустриального» заменить словом «технологического».
4. В графах 2 и 3 строки 1 приложения № 3 слово «индустриального» заменить словом «технологического».
5. В приложении № 4:
 - 1) в графе 9 строки 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «724383,7» заменить цифрами «466651,7»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «69380,9» заменить цифрами «61648,9»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета^{<*>}» цифры «655002,8» заменить цифрами «405002,8»;

2) строку 1.5 исключить;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «846251,8» заменить цифрами «588519,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «181500,9» заменить цифрами «173768,9»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета^{<*>}» цифры «664750,9» заменить цифрами «414750,9».

6. Графу 2 строки 1.3 приложения № 4¹ изложить в следующей редакции:

«Предоставление субсидий Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Технокампус» в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией проекта по созданию технопарка «Технокампус 2.0» для обеспечения льготного доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к производственным площадям и помещениям в целях создания (развития) организаций, осуществляющих производственную и (или) инновационную деятельность».
